
МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа» 
(наименование организации)

С. Тербуны

11омер 
документа

Дата 
составления

110 04.10 2022

ПРИКАЗ

о перечне лиц и должностей допущеных к ИСПДн

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152- 
ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федераций от 
01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 
обработке в информационных системах персональных данных», а также в целях организации 
работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных приказываю:

1. Утвердить список Перечень лиц и должностей, доступ которых к персональным 
данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить 
контроль актуальности списка.

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить 
обучение новых работников в соответствии с Инструкциями по работе с персональными 
данными и обеспечению их безопасности, до момента начала выполнения ими служебных 
(трудовых) обязанностей.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. .^^ДЕнит/^к

Директор

7 МБУ ДО

Ковальчук


